[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2014  года                                         г.  Дальнереченск                                              №
О протесте  Дальнереченской межрайонной прокуратуры на решение Думы Дальнереченского муниципального района от  27.02.2014 г. № 19 «Об утверждении Положения  об использовании зеленых насаждений (лесов), расположенных на территории Дальнереченского муниципального района, при передаче земельных участков в аренду
Рассмотрев протест Дальнереченской межрайонной прокуратуры на решение Думы Дальнереченского муниципального района от 27.02.2014 г. № 19 «Об утверждении Положения  об использовании зеленых насаждений (лесов), расположенных на территории Дальнереченского муниципального района, при передаче земельных участков в аренду»,  руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района,  Дума  Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:
1.   Протест Дальнереченской межрайонной прокуратуры  на решение Думы Дальнереченского муниципального района от  27.02.2014 г. № 19 «Об утверждении Положения  об использовании зеленых насаждений (лесов), расположенных на территории Дальнереченского муниципального района, при передаче земельных участков в аренду» - отклонить.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского  муниципального района,
председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

         А. И. Кузнецов